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Име и Презиме:



   Адреса:

Тел:





   Е-маил:


Образование:

Претходни вработувања:

Познавање на странски јазик:


Други познавања/квалификации:


Апликацијата доставете ја нa info@pelisterka.com, со назнака АПЛИКАЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ. Доколку во моментот имаме потреба од потполнување на работно место, доколку сте избрани во потесен круг ќе бидете контактирани за закажување на интервју.






СЕ ПРИЈАВУВАМ ЗА РАБОТНО МЕСТО:











Дата: /   /
































АПЛИКАЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ


































